АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2023 г. № 24

Об утверждении перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета
Тарасовского сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Рос
сийской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финанси
рования дефицита бюджета Тарасовского сельского поселения, (приложе
ние).

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, воз
никшим при составлении и исполнении бюджета Тарасовского сельского по
селения, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте ад
министрации Тарасовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации Тарасовского
сельского поселения

Приложение
к Постановлению администрации

Тарасовского сельского поселения
Чесменского муниципального района

от 27.12.2023 г. № 24

Перечень
главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Тарасовского сельского поселения

Код бюджетной классификации Российской Фе
дерации

Наименование главного администратора источников финансиро
вания дефицита бюджета Тарасовского сельского поселения,

кода бюджетной классификации Российской Федерации

главного адми
нистратора

источников финансирования
дефицита бюджета Тарасовско

го сельского поселения

1 2 3

Администрация Тарасовского сельского поселения

972 01 03 01 00 10 0000 710
Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте
Российской Федерации

972 01 03 01 00 10 0000 810
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

972 01 05 02 01 10 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сель
ских поселений

972 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сель
ских поселений